12. Hrastov memorial
Ljubelj 2008

REZULTATI MOTOCIKLI

Casomerilska sluzba: Alples timing

14. september 2008 ALPLES TIMING Stran1o0d 7



Kategorija:

Mesto

1

2

St
7
34
47
60
102
52
118
49

10

A — motocikli, predvojni, do 350 ccm, do vkljuéno leta 1945

Ime

Dante
Adriano
Gianni
Stanislav
Cveto
Matija
Leon
Anton

Edo

14. september 2008

Priimek
Zilli
Lualdi
Fucich
Kadrmas
Dolinar
Bozi¢
Bol¢ina
Zaplotnik

Dolenc

Drzava

I

I

I

CczZ

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Rojstvo

1938
1945
1941
1970
1956
1988
1969
1952

1941

Znamka
Triumph
Triumph
Triumph
Jawa
Triumph
Triumph
Triumph
Condor

Triumph

ALPLES TIMING

Tip

3HW
3JHWL
30HW
OHWsport

3JHW

3 HW
Grand Sport

3JHW

Letnik

1939

1939

1938

1938

1938

1938

1938

1929

1938

ccm Cas Tocke
350 02:58.97 227,97
350 03:06.64 242,14
350 03:12.91 242,91
350 03:25.15 269,65
350 03:29.90 270,4
350 03:27.05 271,55
350 03:29.15 273,15
350 04:25.03 316,03
350 Ni startal

Stran 2 od 7



Kategorija:

Mesto

1

2

St
8
61
19
73
12
42

21

B — motocikli, predvojni, nad 350 ccm, do vkljuéno leta 1945

Ime

Stane

Janez

Adriano

Rudolf

Jan

Darko

Josef

14. september 2008

Priimek
Korosec
Bozi¢
Fragiacomo
Peric
Sochor
Krizman

Riha

Drzava

SLO

SLO

I

SLO

Cz

SLO

Cz

Rojstvo

1960
1954
1951
1942
1953
1963

1953

Znamka

Ariel
Sarolea
BMW
Moto Guzzi
Ariel

Moto Guzzi

Harley Davidson

ALPLES TIMING

Tip

Red Hunter
600

R51IRS
500V
Square Four
Sport 15

D

Letnik

1935

1938

1939

1934

1932

1933

1929

ccm Cas Tocke
500 03:10.63 253,13
600 03:14.76 258,76
500 03:29.96 269,96
500 04:10.53 303,53
600 05:24.88 385,38
500 Odstop

750 Odstop
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Kategorija:

Mesto

1

2

St
35
16
14
3
96
69

13

C — motocikli Tomos - Puch do 175 ccm , do vkljuéno letnika 1961

Ime

Matic
Bojan
Vladimir
Mladen
Milan
Alojz

Janja

14. september 2008

Priimek
Zupan
Pecnik
Andrejka
Ceri¢
Cibagek
Medved

Budi¢

Drzava

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Rojstvo Znamka

1982  Puch 175
1955  Puch

1959 Tomos-Puch
1938  Puch

1938  Puch 175
1942 Puch

1965  Puch

ALPLES TIMING

Tip
SVSS

VS

SVS
SVS
175

SV

Letnik

1956

1960

1960

1957

1958

1959

1954

ccm Cas Tocke

175 03:11.46 259,71
175 03:17.42 260,17
175 03:16.66 261,41
175 03:30.59 263,34
175 03:30.37 263,62
175 03:57.94 293,69
175 04:10.02 314,77
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Kategorija:

Mesto

1

2

St
68
28
25
1
29
39

46

D — motocikli do 175 ccm, do vkljuéno letnika 1961

Ime
Bojan
Dante
Alois
Bostjan
Drago
Rudolf

Silvo

14. september 2008

Priimek
Kaci¢
Zilli
Schrems
Meglic¢
Kre¢
Ribi¢

Ramoves

Drzava

SLO

I

A

SLO

SLO

SLO

SLO

Rojstvo

1971
1938
1937
1984
1942
1942

1949

Znamka

DKW

Morini

Maico

NSU Pretis

NSU-Pretis

NSU Pretis

NSU Pretis

ALPLES TIMING

Tip

RT

3/7 Sprint
GS 175
Maxi - MCM
Maxi

Maxi

Maxi

Letnik

1955

1952

1957

1961

1961

1961

1961

ccm Cas Tocke
175 03:02.52 250,27
175 03:17.47 250,72
175 03:23.31 255,56
175 02:59.69 256,44
175 03:31.65 271,4
175 04:14.82 311,57
175 04:27.18 327,43
Stran 50d 7



Kategorija:

Mesto

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

St
15
41
51
97
37
33
64
5
23
22
9
26
43
45
57
40

71

E — motocikli do 250 ccm, do vkljuéno letnika 1961

Ime

Valentin
Vladimir
Richard
Matic
Andrej
Alois
Rudolf
Karel Pavel
Anton
Milan
Jozko
Ales
Albin
Roman
Joze
Mija

Joze

14. september 2008

Priimek
Novak
Andrejka
Petschnig
Zupan
Repov§
Schrems
Weber
Hadas
DeZman
Spendal
Megli¢
Kunci¢
Rumez
Marki¢
Megli¢
Debevc

Kotnik

Drzava

SLO

SLO

A

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Rojstvo

1951
1959
1961
1982
1944
1937
1943
1944
1948
1969
1949
1972
1951
1947
1941
1962

1973

Znamka

Puch
Puch
Puch
Puch 250
Adler
Maico
Puch
Puch
Tomos-Puch
Puch
Tomos
Puch
Tomos
Tomos
Puch
Puch

Zindap

ALPLES TIMING

Tip
SGS
SGSS
SGSS
SGS
MB
250 GS
SGSS
SGS
SGS
SG

SG

SG

SG

250
SGS
SG 250

200S

Letnik

1953

1954

1954

1959

1954

1958

1955

1957

1959

1956

1957

1956

1958

1954

1957

1959

1955

ccm Cas Tocke
250 02:50.09 229,59
250 02:54.34 241,34
250 02:56.46 241,46
250 02:50.84 242,84
250 03:08.28 24478
250 03:17.26 252,26
250 03:17.83 254,33
250 03:16.48 254,48
250 03:14.13 255,13
250 03:10.78 260,78
250 03:20.82 261,32
250 03:13.05 263,55
250 03:21.83 263,83
250 03:38.53 276,53
250 04:01.50 298
250 04:18.64 326,64
200 05:27.30 398,8
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Kategorija:

Mesto St
1 70
2 44
3 75
4 59
5 66
6 62
7 6
8 56
9 53
10 32
11 58
12 30
13 63

F — motocikli nad 250 ccm, do vkljuéno letnika 1961

Ime
Niko
Hans
Richard
Sven
Kamil
Janez
Roman
Florjan
Andrej
Jozef
Albin
Karl

Janez Zana

14. september 2008

Priimek
Sodnikar
Leitner
Petschnig
Conc
Krejci
Bozi¢
Jelov¢an
Satosek
Repov§
Kuhar
Sturm
Leitgeb

Pirih

Drzava

SLO

A

A

A

Cz

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

Rojstvo

1955
1937
1961
1943
1983
1954
1941
1937
1944
1946
1934
1938

1951

Znamka

AJS
Jawa
Matchless
Jawa
Jawa
Triumph
BSA
Jawa
Adler
DKW
Horex
Puch

NSU

ALPLES TIMING

Tip

18
350
G80S
350

553

G Star
360
RS
RT
Regina
MC

Max 300

Letnik

1946

1959

1955

1958

1950

1960

1960

1960

1953

1956

1952

1965

1956

ccm Cas Tocke
500 03:00.87 246,37
350 03:11.73 250,23
500 03:02.55 255,55
350 03:15.85 256,85
350 03:10.89 261,39
500 03:10.69 262,69
251 03:35.19 273,22
350 03:36.14 275,14
250 03:50.81 286,81
350 04:15.59 317,09
350 04:36.72 330,22
500 03:00.04 1245,54
300 Ni startal
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